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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:[‘’G & L CONSTRUCTION’’ sh.p.k , rregjistruar si person juridik, me nr. NIPT-i L61901013N, 

me seli në Tirane, Njesia Bashkiake nr.6,Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia 

nr.4, Kombinat përfaqësuar nga Z. Gramos Skënda.] 

 

* * * 

 Lloji i procedurës së prokurimit: “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në kuadër 

të procesit të rindërtimit.    

 

 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ,‘‘ Kolaudim i  punimeve  per objektin Shembja e 

njesive individuale te banimit te pabanueshme te demtuara nga termeti I dates 26.11.2019 

,dhe transportimi i materialeve te dala prej tyre ne Bashkine Kruje, ne kuader te procesit te 

rindertimit’’. 

 

 Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-87776-11-15-2023. 

 

 Fondi limit  / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 55’868(pesedhjete e pese mije 

e teteqind e gjashtedhjete e tete ) lekë pa TVSH. 

 

 Burimi i financimit:Te ardhurat e Bashkisë Krujë nëpermjet, VKB nr.93  date 28.12.2022  

“Per miratimin e buxhetit te vitit 2023 ” i ndryshuar. 

 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e 

Marrëveshjes Kuadër do të jetë  per nje afat maksimal prej 12(dymbedhjete) muaj nga data e 

nenshkrimit te marreveshjes kuader . 

 

 Me afat kontrate sherbimi brenda 30(tridhjete) diteve nga data e lidhjes se kontrates. 

 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr. 94 datë 16 Nëntor 2023 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: X oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

 ‘’HTS COMPANY’’ sh.p.k me adrese Tepelene, Lagjia "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, 

shkalla nr 1, ish Konvikti, me NIPT M11619018P , me administrator Skënder Çela 
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 ‘’G & L CONSTRUCTION’’ sh.p.k , rregjistruar si person juridik, me nr. NIPT-i 

L61901013N, me seli në Tirane, Njesia Bashkiake nr.6,Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes 

Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat përfaqësuar nga Z. Gramos Skënda. 

 

 ‘’Viking Engineering’’ sh.p.k , rregjistruar si person juridik, me nr. NIPT-i M13011803I, me 

seli në KAVAJE Lagja Nr.2, Bulevardi : "Josif Budo", shtepi private Nr.4285 ,Kavaje 

përfaqësuar nga Z. Marvi Shamata 

 

 

Shenim-Ne fazen e pare te procedures se prokurimit si me siper  , nuk eshte kerkuar paraqitje e ofertes 

ekonomike.   

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1. ‘’Viking Engineering’’ sh.p.k , rregjistruar si person juridik, me nr. NIPT-i M13011803I, me 

seli në KAVAJE Lagja Nr.2, Bulevardi : "Josif Budo", shtepi private Nr.4285 ,Kavaje 

përfaqësuar nga Z. Marvi Shamata 

 

             Perkatesisht per arsyet si vijon: 

 Nuk eshte plotesuar pika 2.3.1 e DST-se, Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën ,ku kerkohet 

shprehimisht: 

a)Operatori ekonomik duhet te paraqese dëshmi për sherbime te mëparshme, të ngjashme me objektin 

e prokurimit, të kryera gjatë tri viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates  me një 

vlerë jo me te vogel se  20% e vlerës së përllogaritur të kontratës/lotit që prokurohet dhe konkretisht 

ne shumen 11’173 (njembedhjete miije e e njeqind  e shtatedhjete e tre ) lekë pa TVSH 

 

Kontratat e lidhura me Autoritetin Kontraktor Ujesjelles Kanalizime Sh.A Bulqize  dhe Universitetin 

Aleksander Moisiu  Durres ,te paraqitura per sherbime te meparshme te ngjashme jane kontrata 

Mbikqyrje punimesh dhe jo Kolaudime te punimeve . 

 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 Operatori ekonomik:- ‘’G & L CONSTRUCTION’’ sh.p.k , rregjistruar si person juridik, me 

nr. NIPT-i L61901013N, me seli në Tirane, Njesia Bashkiake nr.6,Rruga e Qelqit, Pallatet e 

firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat përfaqësuar nga Z. Gramos Skënda. 

 Vlera e ofertes ekonomike= 54’000 (pesedhjete e kater mije ) leke pa t.v.sh 

      Piket e Vleresuara=100(njeqind) pike  

 Operatori ekonomik: ‘’HTS COMPANY’’ sh.p.k me adrese Tepelene, Lagjia "Mustafa 

Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 1, ish Konvikti, me NIPT M11619018P , me administrator 

Skënder Çela 

 Vlera e Ofertes Ekonomike=55’000 (pesedhjete e pese mije ) leke pa t.v.sh 

Piket e Vleresuara =88.9(tetedhjete e tete presje nente ) pike  
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* * * 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar ne fazen e II. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘’G & L CONSTRUCTION’’ sh.p.k , 

rregjistruar si person juridik, me nr. NIPT-i L61901013N, me seli në Tirane, Njesia Bashkiake 

nr.6,Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat përfaqësuar nga Z. 

Gramos Skënda.] se oferta e paraqitur nga ana juaj ne shumen prej 54’000 (pesedhjete e kater mije ) 

leke pa t.v.sh,  dhe e vlerësuar me 100(njeqind )pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje , Qender Sheshi Mustafa Merlika Kruja, 

kati i II Zyra  e Protokollit] sigurimin e kontratës 15 % , siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 31.01.2024 

 

Ankesa: ka ose jo: [ JO ]  

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të  nenit 

42 e vijues te Aktit Normativ nr 9 date 16.12.2019 ‘’Per Perballimin e Pasojave te fatkeqesis natyrore 

te termetit te dates 26.11.2019’’, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas formularit përkatës pranë KPP, ne 

fazen e I-re. 
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